
 

 

Vyřizuje: Mgr. Tomáš Vontor   

Tel.: +420 267 994 657  

E-mail: tomas.vontor@sfzp.cz  

Č. j.: SFZP 048421/2018  

Datum: 29. 5. 2018  

   

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. 

Státní fond životního prostředí České republiky (dále jen „Fond“) jako povinný subjekt ve smyslu 

ustanovení § 2 odst. 1. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“) obdržel dne 15. 5. 2018 Vaši žádost o poskytnutí informací 

týkající se 89. výzvy Ministerstva životního prostředí k podávání žádostí o poskytnutí podpory v rámci 

„Operačního programu Životní prostředí 2014 – 2020“, ve které požadujete:  

1. seznam žadatelů, kteří podali žádost o podporu projektu v rámci 89. výzvy (prioritní osa 2, 

specifický cíl 2.2) Operačního programu Životní prostředí, který by obsahoval tyto údaje: žadatel, 

název projektu, žádaná výše podpory; 

2. seznam podpořených projektů v rámci 89. výzvy (prioritní osa 2, specifický cíl 2.2) Operačního 

programu Životní prostředí, který by obsahoval tyto údaje: žadatel, název projektu, žádaná výše 

podpory; 

3. v případě, že dosud nebylo rozhodnuto o tom, které projekty budou podpořeny, informaci 

o tom, kdy bude seznam podpořených projektů dostupný. 

Fond Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 15. 5. 2018 vyhověl 

a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) tohoto zákona Vám níže poskytuje požadované informace. 

K bodu č. 1 žádosti: Požadované informace uvádíme v příloze tohoto dokumentu. 

K bodům č. 2 a č. 3 žádosti:  

Vzhledem ke skutečnosti, že hodnocení projektů v rámci 89. výzvy Ministerstva životního prostředí 
proběhne až v termínu k 24. 7. 2018, nelze seznam podpořených projektů aktuálně poskytnout. 
Podrobnější informace k hodnocení projektů naleznete na internetových stránkách Operačního 
programu Životní prostředí 2014 – 2020 pod odkazem: http://www.opzp.cz/dokumenty/642-terminy-
konani-vyberove-komise-a-vydani-rozhodn?verze=1.    

S pozdravem 

 

…………………………………………………………………………….. 

Bc. Martina Zavadilová 

ředitelka Sekce organizačně-právní 

 

Příloha: 89.V_podané projekty.xlsx 


